- ۱۴- شیخ طوسی، ابو جعفر محمد بن الحسن بن علی الطوسی، *الخلاص*، قم، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه‌ی مدرسین حوزه‌ی علمیه قم، چاپ دوم، ۱۴۱۵ هـ.ق.
- ۱۵- شیخ طوسی، ابو جعفر محمد بن حسن بن علی طوسی، *المبسوط فی فقه*

- ۱۶- طباطبایی، سید علی، *ریاض المسائل فی بیان الاحکام بالدلایل*، بیروت، دارالهدی، ۱۴۱۲ هـ. ق. ۱۹۹۲ م.
- ۱۷- عاملی، سید محمد جواد، *مفتاح الکرامه*، (دوره‌ی ده جلدی) مؤسسه آل‌ال‌بیت، چاپ رحلی، بی‌تا.
- ۱۸- عظیمی، محمد، *ادله اثبات دعوی*، تهران، انتشارات هاد، چاپ دوم، ۱۳۷۲.
- ۱۹- فیض، علیرضا، *مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی*، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۷۰.
- ۲۰- محمدی، ابوالحسن، *حقوق کیفری اسلام، قصاص*، نشر دانشگاهی، چاپ سوم، ۱۳۷۳.
- ۲۱- مرعشی شوشتری، سید محمد حسن، *دیدگاه‌های نو در حقوق کیفری اسلام*، تهران، میزان، ۱۳۷۶.
- ۲۲- معاونت آموزش و تحقیقات قوه قضاییه، «*ماهنامه‌ی پیام آموزش*»، تهران، معاونت آموزش قوه قضاییه، سال ششم، شماره‌ی ۳۲، خرداد و تیر ۱۳۸۷.
- ۲۳- معاونت آموزش و تحقیقات قوه قضاییه، «*ماهنامه‌ی پیام آموزش*»، تهران، معاونت آموزش قوه قضاییه، سال ششم، شماره‌ی ۳۳، مرداد و شهریور ۱۳۸۷.
- ۲۴- مغنیه، محمد جواد، *فقه الامام جعفر الصادق علیه السلام*، بیروت، دارالجواد، چاپ پنجم، ۱۴۰۴ هـ. ق. - ۱۹۸۴ م.
- ۲۵- میرمحمد صادقی، حسین، *جرایم علیه اشخاص*، تهران، میزان، ۱۳۸۷.
- ۲۶- نجفی، محمد حسن بن باقر، *جواهر الکلام فی شرح شرایع الاسلام*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ هفتم، بی‌تا.
- ۲۷- نوری طبرسی، میرزا حسین، *مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل*، بیروت، مؤسسه آل‌ال‌بیت (ع) لاحیاء التراث، چاپ دوم، ۱۴۰۸ هـ. ق. - ۱۹۸۸ م.